
Технічний паспорт
US 3 стійки FS

Артикули: 6342304

U-подібний профіль фіксованого розміру. Розміри 30 x 50 мм.
При ширині кронштейна 400 мм або в разі встановлення кронштейна на кінці
підвісного профілю ми рекомендуємо використовувати розпірну деталь типу
DSK 25.

Сталь

оцинковано пачкою

Основні дані
Артикули
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Матеріал
Покриття
Стандарт поверхні
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги

6342304
U-подібна стійка
перфорований з 3-х боків
OBO
50x30x300
Сталь
оцинковано методом Сендзиміра
DIN EN 10346
1

Шт.
40 kg
кг/% пара
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Технічний паспорт
US 3 стійки FS

Артикули: 6342304

Розміри
Габаритний розмір
Довжина
Ширина
Висота
Розмір L

30 x 50 x 2,0
300 mm
50 mm
30 mm
300 mm
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Технічний паспорт
US 3 стійки FS

Артикули: 6342304

Технічні характеристики
Відламувальний
Тип перфорації
Конструкція
Збереження функцій
Ширина отвору
Товщина матеріалу
З зубцями
Форма профілю
Ширина отворів
Статичне значення А
Статичне значення ly
Статичне значення lz
Статичне значення Wy
Статичне значення Wz

ні
3 сторони, перфоровані
Одинарний профіль
так
11 mm
2 mm
ні
U-подібний профіль
30 mm
1,42 cm²
1,52 cm
5,72 cm
0,7 cm²
2,29 cm²
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